云南省烟草公司西双版纳州公司2025-2028年度涉案物品运输(搬运)服务采购项目（二次）中标候选人公示
云南省烟草公司西双版纳州公司2025-2028年度涉案物品运输(搬运)服务采购项目（二次）(招标编号：GXTC-C-25290817）于2026年01月28日09时00分在云南省景洪市勐泐大道78号云南省烟草公司西双版纳州公司三楼会议室开标，按照相关法律、法规规定和招标文件要求的评标原则及方法完成了评标工作。根据评标委员会出具的评标报告，现将本项目中标候选人公示如下：
第一中标候选人：西双版纳新傣园酒店管理有限责任公司；
单位地址：景洪市民航路61号；
投标单价和合计（含税，元）：72.63元；
[bookmark: _GoBack]投标单价和合计（不含税，元）：68.32 元；
服务期限：三年，合同一签三年，服务一年一评议，评议不合格的，终止合同；
服务地点：具体运输地点以招标人每次下达的任务单为准，包括但不限于涉案物品扣押现场、临时存储点、公司仓库、鉴定机构、销毁场地等；
质量标准及要求：符合、遵守《中华人民共和国烟草专卖法》《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》《中华人民共和国道路交通安全法》《烟草专卖品准运证管理办法》《中华人民共和国民法典》等国家相关法律法规及地方性法规、规章的规定，按招标人要求在确保货物安全的情况下按时、按质、按量完成运输工作；
票据类型，税率：票据类型：增值税专用发票  运输服务税率：9%  搬运服务税率：6%；
其他承诺：我公司将按要求在确保货物安全的情况下按时、按质、按量完成运输工作；
最终得分：92.38分。
第二中标候选人：曲靖东源实业有限责任公司；
单位地址：云南省曲靖市麒麟区白石江麒麟北路；
投标单价和合计（含税，元）：72.55元；
投标单价和合计（不含税，元）：66.57元；
服务期限：三年。合同一签三年，服务一年一评议，评议不合格的，终止合同。若因招标人行业政策变化或自身生产计划变化等不可预见原因，招标人可不再采购或另行组织采购，不承担任何责任；
服务地点：具体运输地点以招标人每次下达的任务单为准，包括但不限于涉案物品扣押现场、临时存储点、公司仓库、鉴定机构、销毁场地等；
质量标准及要求：符合、遵守《中华人民共和国烟草专卖法》《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》《中华人民共和国道路交通安全法》《烟草专卖品准运证管理办法》《中华人民共和国民法典》等国家相关法律法规及地方性法规、规章的规定，按招标人要求在确保货物安全的情况下按时、按质、按量完成运输工作；
票据类型，税率：票据类型：增值税专用发票 税率：9%；
其他承诺：完全按照项目要求响应；
最终得分：90.64分。
第三中标候选人：云南韬宇物流有限公司；
单位地址：云南省昆明市官渡区关上街道办事处邦盛商城10幢2单元201号；
投标单价和合计（含税，元）：70.63元；
投标单价和合计（不含税，元）：64.80元；
服务期限：合同签订之日起三年；
服务地点：具体运输地点以招标人每次下达的任务单为准，包括但不限于涉案物品扣押现场、临时存储点、公司仓库、鉴定机构、销毁场地等；
质量标准及要求：符合、遵守《中华人民共和国烟草专卖法》《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》《中华人民共和国道路交通安全法》《烟草专卖品准运证管理办法》《中华人民共和国民法典》等国家相关法律法规及地方性法规、规章的规定，按招标人要求在确保货物安全的情况下按时、按质、按量完成运输工作；
票据类型，税率：票据类型：专用发票 税率：9%；
最终得分：78.87分。

公示时间：2026年01月30日至2025年02月03日，如有异议，请于公示期限内，到国信招标集团股份有限公司(昆明市滇缅大道西城时代B座2808室)进行书面提出，逾期将不予受理。

招标人：云南省烟草公司西双版纳州公司
联系人：许女士
联系电话：0691-2147423

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司
地址：北京市海淀区首体南路22号国兴大厦10层
（云南分公司地址：昆明市滇缅大道西城时代B座2808室）
联系人：王倩 丁文丽 李珊珊
联系电话：0871-68311712 （紧急联系电话：13888227923）
联系邮箱：298639902@qq.com
4